
UCHWAŁA NR XIV/108/2012
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit."c",„d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 
214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 art 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/78/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sadlinki na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 15.971.893, -zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 104.526,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 15.260.062,- zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 711.831,- zł. 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) w kwocie 
531.831,- zł ( z tego kwota 506.882,- zł to refundacja wydatków poniesionych w latach poprzednich) 

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 16.547.893, -zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 480.526,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 14.417.944,-zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych - 11.272.277,67 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 7.710.847,78 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.561.429,89 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.514.447,- zł 

c) dotacje na zadania bieżące - 238.414,88 zł 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. z godnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej uchwały w kwocie - 86.464,- zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 2.129.949,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 354.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

w tym: 44.949,- to wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unijnych 

§ 3. 

1. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

2. 114.368,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 10.800,- zł zgodnie z załącznikami Nr 4a, 4b, do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 

Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Ustala się przychody budżetu na 2012 r. w kwocie 1.276.000,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 376.000,-
 w tym: ( § 950) 376.000,- z tytułu wolnych środków) 

§ 5. 

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu gminy w 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2012r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/108/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 243 974,00Pomoc społeczna 0,00 31 800,00 2 275 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 63 100,00Pozostała działalność 0,00 31 800,00 94 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 100,00 0,00 10 800,00 21 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 52 000,00 0,00 21 000,00 73 000,00

853 31 160,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 300,00 63 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 160,00 0,00 32 300,00 63 460,00

85395 31 160,00Pozostała działalność 0,00 32 300,00 63 460,00

31 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 32 300,00 63 460,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 26 486,00 0,00 32 300,00 58 786,00

854 55 648,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 926,00 68 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 55 648,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 12 926,00 68 574,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 55 648,00 0,00 12 926,00 68 574,00

Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 2

921 16 042,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 500,00 43 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 042,00 0,00 0,00 10 042,00

92105 16 042,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 27 500,00 43 542,00

10 042,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 042,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

15 155 536,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 202,00 0,00 32 300,00 73 502,00

0,00 104 526,00 15 260 062,00

majątkowe

711 831,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
531 831,00 0,00 0,00 531 831,00

0,00 0,00 711 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 867 367,00

573 033,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 32 300,00 605 333,00

0,00 15 971 893,00104 526,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Plan Wydatków na 2012r.
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/108/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00927 288,00 1 027 288,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 859 000,00759 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 100 000,00 662 000,00

600 Transport i łączność 128 000,00882 000,00 1 010 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 92 000,00 680 000,00772 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 - 92 000,00 450 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 220 000,00 220 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 700,00435 346,00 443 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 700,00 438 046,00430 346,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 7 700,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 920,00 19 920,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 4 920,00 4 080,00

801 Oświata i wychowanie 125 262,887 174 295,26 7 299 558,14

80101 Szkoły podstawowe 120 331,00 3 623 881,373 503 550,37

4270 Zakup usług remontowych 69 712,00 - 10 669,00 59 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 890,00 5 000,00 60 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 000,00 126 000,00

80104 Przedszkola - 7 700,00 523 088,75530 788,75

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 7 700,00 - 7 700,00 0,00

80110 Gimnazja 12 631,88 2 397 580,942 384 949,06

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 4 462,88 4 462,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 429,00 4 204,00 99 633,00

4260 Zakup energii 18 910,00 3 965,00 22 875,00

852 Pomoc społeczna 31 800,002 799 740,00 2 831 540,00

Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 31 800,00 127 400,0095 600,00

3110 Świadczenia społeczne 95 600,00 31 800,00 127 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 300,0031 160,00 63 460,00

85395 Pozostała działalność 32 300,00 63 460,0031 160,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 498,36 5 498,36

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,16 1 000,16

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,04 114,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 486,00 3 750,00 30 236,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 720,00 720,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 550,00 550,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 420,00 20 420,00

4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 247,44 247,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 926,00238 438,82 251 364,82

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 926,00 79 704,0066 778,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66 778,00 12 926,00 79 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00541 048,93 551 048,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 229 478,00219 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 537,12226 724,00 255 261,12

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 537,12 155 261,12126 724,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 167,29 17 000,00 26 167,29

4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 9 837,12 59 437,12

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 700,00 1 700,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00103 949,00 107 949,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 107 949,00103 949,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 000,00 - 4 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 000,00 14 000,00

16 067 367,00 16 547 893,00480 526,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/108/2012 
Rady Gminy Sadlinki z dnia, 23.08.2012r. 

                                                                 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI 

ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – IX- 9.1 – 9.1.2 853-85395- 31.160,- 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – osi 4 
„Leader” działania 413 

921-92105- 17.304,- 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – VII – 7.1-7.1.1 852-85214- 5.700,- 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki – VII – 7.1-7.1.1 853-85395- 32.300,- 

Razem: 86.464,- 

 

 

 

 

Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2012r. - wydatki majątkowe
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/108/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00602 000,00 702 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 702 000,00602 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 100 000,00 662 000,00

Modernizacja SUW w Glinie 442 000,00 100 000,00 542 000,00

600 Transport i łączność 128 000,00652 000,00 780 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 92 000,00 450 000,00542 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 000,00 - 92 000,00 450 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Nebrowo Wielkie wraz z odwodnieniem,
 

przebudowa zatoki autobusowej i remont parkingu 400 000,00 30 000,00 430 000,00

Przebudowa chodnika przy ulicy Kwidzyńskiej w Sadlinkach 142 000,00 - 122 000,00 20 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 220 000,00 220 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

Modernizacja Drogi Bronisławowo-Okrągła łąka Etap.II 0,00 220 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 126 000,000,00 126 000,00

80101 Szkoły podstawowe 126 000,00 126 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 000,00 126 000,00

Remont dachu na budynku Zespołu Szkół  w Nebrowie Wielkim 0,00 126 000,00 126 000,00

1 775 949,00 2 129 949,00354 000,00Razem

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany Strona 8



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - dotacje
Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XIV/108/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 957 380,0010 800,001 946 580,00

85295 Pozostała działalność 21 900,0010 800,0011 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 900,0010 800,0011 100,00

2 114 368,002 103 568,00 10 800,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany Strona 9



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2012r. - WYDATKI
Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XIV/108/2012 Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 957 380,0010 800,001 946 580,00

85295 Pozostała działalność 21 900,0010 800,0011 100,00

3110 Świadczenia społeczne 21 900,0010 800,0011 100,00

2 103 568,00 10 800,00 2 114 368,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany



Załącznik Nr 5do Uchwały Nr XIV/108/2012  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r.  

 
 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2012r. 
 
 

Dz. Rozdz. § Dotacja Plan na 2012r. 
1 2 3 4 6 

900 90002 2710 Celowa 29.652,- 

851 85195 2710 Celowa 13.000,- 

801 80110 2710 Celowa 4.462,88 

47.114,88 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/108/2012 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 23.08.2012r. 

 
 

 Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2012r. 
 

Dz. Rozdz. § Dotacja 
+zwiększ. 
-zmniejsz. 

Plan po 
zmianach 

z tego 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4  5 6 7 

801 80104 2540 Celowa -7.700,- ------- ------- ---------- 

926 92605 2820 Celowa -4.000,- 39.000,- ------ 39.000,- 

Razem: -11.700,- 191.300,- 152.300,- 39.000,- 

 

Id: 13FF3D5D-9BCC-493C-8F41-A4429925990C. Podpisany Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————




